
  Mivel a Hírhozó ebben az évben 
már nem jelenik meg, ezúton sze-
retnék mindannyiuknak a magam, 
az Önkormányzat tagjai, valamint a 
Polgármesteri Hivatal dolgozói 
nevében áldott, békés, szeretetteljes 
és meghitt karácsonyi ünnepeket 
kívánni! 

Bogáth István polgármesteR 

………………………………….. 

Karácsonyi rege  
(Ady Endre) 
 
Harang csendül, 
Ének zendül, 
Messze zsong a hálaének 
Az én kedves kis falumban 
Karácsonykor 
Magába száll minden lélek. 
Minden ember 
Szeretettel 
Borul földre imádkozni, 
Az én kedves kis falumban 
A Messiás 
Boldogságot szokott hozni. 
A templomba 
Hosszú sorba' 
Indulnak el ifjak, vének, 
Az én kedves kis falumban 
Hálát adnak 
A magasság Istenének. 
Mintha itt lenn 
A nagy Isten 
Szent kegyelme súgna, szállna, 
Az én kedves kis falumban 
Minden szívben 
Csak szeretet lakik máma. 
Bántja lelkem a nagy város 
Durva zaja, 
De jó volna ünnepelni 
Odahaza. 
De jó volna tiszta szívből 
– Úgy mint régen – 
Fohászkodni, 
De jó volna megnyugodni. 
De jó volna, mindent, 
Elfeledni, 
De jó volna játszadozó 
 
 

 
Gyermek lenni. 
Igaz hittel, gyermek szívvel 
A világgal 
Kibékülni, 
Szeretetben üdvözülni. 
Ha ez a szép rege 
Igaz hitté válna, 
Óh, de nagy boldogság 
Szállna a világra. 
Ez a gyarló ember 
Ember lenne újra, 
Talizmánja lenne 
A szomorú útra. 
Golgota nem volna 
Ez a földi élet, 
Egy erő hatná át 
A nagy mindenséget. 
Nem volna más vallás, 
Nem volna csak ennyi: 
Imádni az Istent 
És egymást szeretni… 
Karácsonyi rege 
Ha valóra válna, 
Igazi boldogság 
Szállna a világra. 
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Minden év decemberében - kivéve a 
tavalyi évet, amikor a vírushelyzet, a 
pandémia gátat szabott ennek - megtart-
ja Kömlőd Község Önkormányzata a 
közmeghallgatást. Ebben az évben dec-
ember 9-én (csütörtök) 18 órakor kerül 
sor a Művelődési Házban a közmeghall-
gatásra, ahol a község vezetői számot 
adnak az elmúlt esztendő sikereiről, 
eredményeiről és a következő év tervei-
ről. Kérjük Önöket, hogy minél na-
gyobb létszámban szíveskedjenek meg-
jelenni és építő jellegű kritikával, - vagy 
elismeréssel - segítsék a testület, a falu 
vezetőinek a munkáját, hogy szép, élhe-
tő, fejlődő falu lehessen a település.  
 

Kérjük a járványügyi szabályok  
betartását! 

Adj vért, és ments meg egy életet! 
 
Kömlőd községben ez évben az utol-
só véradás december 6-án, hétfőn 
15.30-tól 17.30-ig lesz a Művelődési 
Házban. Kérünk mindenkit, aki már 
betöltötte a 18. életévét, de még nem 
töltötte be a 65.-et, és egészsége en-
gedi,  szíveskedjen megjelenni, hogy 
segíthessünk bajbajutott embertársa-
inkon! 

Bár péntekre hirdették meg a szervezők 
a Polgármesteri Hivatal előtti téren a 
karácsonyfa közös feldíszítését, és a 
Betlehem elkészítését, egy maroknyi 
lelkes csapat összegyűlt erre a kedves 
feladatra, de a zord időjárás, az eső 
közbeszólt, így el kellett halasztani.  

Másnap, szombaton sikerült befejezni a 
munkát, és ünnepélyessé tenni a teret, 
hogy vasárnap, Advent első vasárnap-
ján méltó környezetben ünnepelhesse a 
falu az adventi koszorún lévő első gyer-
tya meggyújtását. Bogáth István polgár-
mester köszön-
tötte a meghitt 
ünnepvárásra 
összegyűlt 
helyieket és 
hangsúlyozta a 
karácsony je-
lentését, a vá-
rakozás fontos-
ságát. Az ösz-
szejövetelen 
Horn Dzsesszi-
ka énekelt és 
Zeke Kálmán 
szolgáltatta az 
ünnepi hangu-
lathoz a kará-
csonyi dalokat, 
majd bekap-

csolta a koszorún az első gyertyát és 
kigyúltak az ünnep fényei. A hideg 
időben egy kis baráti beszélgetés mel-
lett jólesett a meleg tea és finom süte-
mény. Áldott adventi várakozást kívá-
nunk mindenkinek!  

 

Mint ahogy arról a kiküldött Vertikál 
Nonprofit Zrt tájékoztatójából értesül-
hettek, Kömlődön is kiosztásra kerül 
szelektív hulladéktároló, melyben kizá-
rólag műanyag üdítős, ásványvizes pa-
lackok, műanyag kozmetikai és tisztitó-
szeres flakonok, többrétegű üdítőitalos, 
tejes dobozok, fém italos, üdítős, sörös, 
ill. konzervdobozok, alufólia, stb, vala-
mint nem kötegelhető papír elhelyezé-
sére van lehetőség. A szolgáltató kéri, 
hogy ne helyezzenek bele műanyag 
gyerekjátékokat, műanyag vödröt, poli-
sztirolt, vagy nem újra hasznosítható 
műanyagból készült tárgyakat. Az új-
ságpapírt, prospektusokat, irodai papíro-
kat, kartondobozokat kérjük, hogy köte-
gelve, - hogy a forgalmat ne zavarja - a 
szelektív gyűjtő mellé szíveskedjenek 
kihelyezni. A szolgáltató díjmentesen 
bocsájtja rendelkezésére a lakosságnak 
a szelektív 120 l-es gyűjtőedényt. A 
gyűjtőedények ürítésére a hulladéknap-
tár szerinti szelektív gyűjtési napokon 
kerül sor. Az ingatlanhasználó kötelezi 
magát arra, hogy a szelektív tárolót csak 
szelektív hulladékgyűjtésre használja, 
és a gyűjtési napokon kihelyezi azt reg-
gel 6 órára. 
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 Novemberben nagyon kevés kisgyerek 
járt óvodába! Sajnos egy felsőlégúti 
megbetegedés söpört végig intézmé-
nyünkön! A köhögéssel, orrfolyással, 
náthás tünetekkel járó megbetegedés 
szinte mindenkit leterített. Közel két és 
fél, három hétig olyan kevés kisgyerek 
járt oviba, hogy összevont csoporttal 
működtünk. Voltak napok, hogy 5-10 
gyereknél nem volt több az óvodában.  
Igyekeztünk az eltérő életkorukat fi-
gyelembe véve is tartalmas elfoglaltsá-
got biztosítani ezeknek a gyerekeknek. 
A COVID-gyanús gyerekeket tesztel-
ték, és szerencsére (tudomásunk sze-
rint) senkinek sem volt pozitív tesztje! 
Újra tombol a vírus! Óvodánkban 
olyan intézkedések léptek életbe, me-
lyekkel igyekszünk megállítani, illetve 
lassítani a vírus terjedését. A legelső 
lépésként egy időre szüneteltetjük a 
fogmosást. Összeszedtük a fogmosó 
poharakat, a fogkeféket kidobtuk. Tet-
tük mindezt azért, mert a gyerekek 
életkori sajátosságából adódóan szeret-
tük volna megelőzni azt, hogy a poha-
rak, fogkefék véletlen összecserélésé-
vel, vagy akár egymással való érintke-
zésével a gyerekek megfertőzzék egy-
mást! A törölközőket, textíliákat gyak-
rabban mossuk, fertőtlenítjük, cserél-
jük. A kis létszámot kihasználva fertőt-
lenítő takarítást végeztünk az egész 
épületben. A játékokat is átmostuk, 
fertőtlenítettük. Az intézménybe lépő 
szülőknek ismét elengedhetetlen a 
MASZK viselése, és továbbra is fontos 
a kézfertőtlenítés! Az óvodába érkező 
gyermekeket ismét hőmérőzzük. A 
legfontosabb szabály azonban az, hogy 
BETEG gyermek nem jöhet óvodába!  
A hónapot fényképezéssel kezdtük, a 
téli hangulatú képek már karácsonyra 
készültek. Nem csak az óvodába járó 
gyerekekről készültek szebbnél szebb 
felvételek, hanem bárkiről, aki beje-
lentkezett. Lehetett kérni családi képet, 
egyéni, illetve kistestvérekkel beállított 
fotót. Népszerű ez a lehetőség, hiszen 
ajándéknak és emléknek is tökéletes 
egy szép fénykép. Sajnos ekkor már 
igen kevesen voltak a gyerekek volt, 
akinek le is kellett mondani a fotózko-
dást, mert nem tudott bejönni a beteg-
sége miatt. Márton napunk is máskép-
pen alakult, mint ahogyan azt eltervez-
tük. Szerettünk volna egy kedves, ze-
nés műsor után lámpás felvonulást, 
majd az ovi udvarán libazsíros kenye-
res, teás eszem-iszomot szervezni, de a 
szülőkkel, családokkal tervezett prog-
ramot a kis létszám miatt le kellett 
mondani. A Márton napi program dél-
előtt zajlott azzal a kevés kisgyerekkel, 
akik éppen jártak: énekelgetéssel, dalos 
játékokkal, mondókákkal, mesével és 
barkácsolással. Természetesen minden 

a libákról és Márton legendájáról szólt.  
A zenés műsor könyvtárprogram kere-
tein belül zajlott volna, amit ezúton 
szeretnénk megköszönni Kovács Mi-
hályné Erzsikének! Szerencsére a tár-
sulat olyan rugalmas volt, hogy ígéretet 
kaptunk egy későbbi, alkalmas idő-
pontban való találkozásra! Az elmaradt 
műsor bemutatására a hónap vége felé 
került sor. Mindenki fehér pólóban 
érkezett oviba, a fejükre pedig libás 
fejdísz került. A LÓCA EGYÜTTES 
két tagja Kecskemétről érkezett hoz-
zánk. Hegedűvel, dorombbal, dobbal, 
csörgő rúddal felszerelkezve érkeztek 
óvodánkba. Ismert libás gyermekdalo-
kat énekeltünk közösen, ismerkedtünk 
a hangszerekkel, majd énekekkel át-
szőtt mese következett Márton legen-
dájáról.  
Márton nap után óvodánkban elkezdő-
dött a Mikulásvárás, az Adventi készü-
lődés. Dekorációkat, ajándékokat terve-
zünk, készítünk azóta is folyamatosan.  
A COVID-járvány, a betegség terjedé-
se mindennapos téma az óvoda életé-
ben. A gyerekek tájékozottak, koruk-
nak megfelelően elsajátítottak minden 
megelőző tevékenységet. Tudják, hogy 
tüsszenteni, köhögni a kezükbe, lehető-
ség szerint zsebkendőbe kell, és az azt 
követő kézmosás elengedhetetlen 
(orrfújás után is!). Nem is felejti el 
senki, sőt, ha valaki kihagyná ezeket, 
azonnal figyelmeztetik társaik! Sajnos 
a vírus jelen van, jelen lesz életünkben. 
Szomorú, hogy ismét világjárvánnyal 
kell megbirkóznunk, és ezt át kell élni-
ük gyermekeinknek, unokáinknak is. 
Reméljük, hogy az orvostudomány 
rövidesen felülkerekedik ezen a kóron 
is! Addig is kérjük, hogy a szigorításo-
kat maguk és a környezetükben élők 
védelme érdekében tartsák be! Te-
gyünk meg mindent a járvány terjedés-
ének megakadályozása, lassítása érdek-
ében! 
Vigyázzanak egymásra! Vigyázzanak 
magukra! 

  

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

Immár hagyományos és nagyon ked-
ves rendezvényre gyülekeztek a kisma-
mák, kispapák és a babák a Polgármes-
teri Hivatal tanácstermében pár nappal 
ezelőtt, ahol Bogáth István polgármes-
ter és Svarczné Stieber Rita aljegyző 
asszony adta át a megjelent szülőknek 
a rózsaszín vagy kék baba zászlókat, 
mely otthon kitűzve büszkén jelezheti, 
hogy újszülött kis állampolgára van 
Kömlődnek abban a házban. A 30 ezer 
forintos babakelengyének, melyet min-
den szülő rendelkezésére bocsájtanak 
gyermekük születésekor, bizonyára 
hasznos helye lesz, és jó szolgálatot 
tesz a családok, babák számára.  
A kis családias rendezvény keretében a 
jelképes zászlócskát és a támogatást 
kapták: 
Metercsik János és Rozsályi Zsanett 
szülők és kislányuk Lívia, Kurucsai 
Tamás és Kurucz Szandra szülők és 
kislányuk Zara Liliána, Heider Norbert 
és Teuerling Adrienn szülők és kislá-

nyuk Emilia Bianka, Boros-Gyevi At-
tila és Czakó Vivien szülők és kisfiúk 
Ádám. Betegség miatt sajnálatosan két 
baba nem tudott megjelenni az átvéte-
len, egyiküket édesapja képviselte, a 
másik baba szüleihez is természetesen 

eljuttatták a kis figyelmességet és a 
pénzösszeget. Jó egészséget, sok-sok 
örömöt, boldogságot kívánunk a szü-
lőknek a kicsik felneveléséhez. 

Kovács Mihályné Erzsike a Könyvtár 
vezetője igazán lelkes és mindig kitalál 
valami téli elfoglaltságot az arra igényt 
tartóknak, bár szeretné, ha 
„megrohamoznák” egy-egy ilyen alka-
lommal, de örül minden egyes érdeklő-
dőnek természetesen, ha kis létszám-
ban is.  
Az elmúlt időszakban voltak kézműves 
foglalkozások, hópehelyhorgolás, majd 
karácsonyra apró kedvességek, hűtő-
mágnes, karácsonyi képek, ajándékkí-
sérő kártyák készítése. Következő 
„szöszmötölés” a felnőttek részére ke-
rül megrendezésre a Könyvtárba dec-
ember 9-én 17 órától, amikor hungaro-
cell gömböt és karácsonyi üdvözlőla-
pokat készítenek közösen a résztvevők, 
természetesen a járványügyi szabályok 
betartásával.  
 
Mindenkit szeretettel vár Erzsike a kis 
kreativ délutánra, hiszen a saját kézzel 
készített ajándékoknak mindig különle-
ges értékük van.  

Virtus Majorette Sportegyesület Tata-
bánya a neve annak a mazsorett csapat-
nak, ahol a kömlődi lányok is táncol-
nak. Az egyesület két szakosztálya is 
részt vett november 13. -án az Orszá-
gos Mazsorett és Cheerleader Verse-
nyen. Örömmel értesültünk róla, hogy 
a lányok csupa dobogós helyezéssel 
tértek haza. Büszkék lehetünk rájuk 
nagyon, azért is, mert sajnos volt, aki 
nem tudott részt venni a versenyen és 
az utolsó próbán kellett átalakítani a 
táncokat. Az alábbi szép és figyelemre-
méltó eredmények születtek:  
Nemes Anna Luca 2. hely, 
Bozsó Ibolya 2. hely,  
Kasza Petra 1bot arany minősítés, 

 Kasza Petra 2 bot 1. helyezés és a 
legváltozatosabb technika külön díj, 
Kömlőd flag mini 1. hely,  
Kömlőd bot mini 2.  hely,  
Tatabánya junior flag mini 2. hely, 
Tatabánya junior bot mini 2. hely, 
 Tatabánya senior bot mini 1. hely, 
Tatabánya senior flag mini 2. hely.  
Hihetetlen csapat, hihetetlen erő! 
 
 Ez a VIRTUS ereje örökké! - ahogy a 
kömlődi mazsorett csoport vezetője 
Anderla Anett a tudósításában fogal-
mazott -. Gratulálunk a sikerekhez 
minden résztvevőnek és további szép 
eredményeket kívánunk!  

„Egy fa semmit sem vár cserébe az 
árnyékáért” 
 
Az Országfásítás, településfásítás 
programban pályázni lehetett maxi-
mum 30 db sorfára. Kömlőd Község 
Önkormányzata élt a pályázati lehető-
séggel és mind a 30 db fát elnyerte. 
Minden bizonnyal, ha ezek a fák lom-
bot eresztenek, szép díszei lesznek a 
községnek. A három fafajta: amerikai 
hárs, hegyi juhar és fehér eper került 
és kerül majd elültetésre. A faültetést 
eredetileg hétköznapra tervezték, de 
lakossági jelzés szerint, - szombaton 
sokkal többen tudnak eleget tenni a 
felhívásra, hogy „ültessünk együtt fát” 
- áttette az önkormányzat az időpontot 
szombatra. Azt már nem tudjuk meg, 
hogy hányan jöttek volna el erre a kö-
zös megmozdulásra hétköznap, de 
szombaton 7 ember gyülekezett a Hi-
vatal előtt, hogy munkára készen, szer-
számokkal felvértezve elkezdje elültet-
ni a fákat a Gyalókai kertben, a Ren-
dezvénytéren és a falu más pontjain. 
Természetesen volt az erdészettől is 
egy szakmai segítség, valamint 2 helyi 
képviselő, 1 hivatali és 2 önkormány-
zati dolgozó, és sajnálattal mindössze-
sen 2 civil ember vett részt a faluból az 
ültetésben… Az erős szél és a szeszé-
lyes időjárás ellenére - hol esett, hol 
sütött a nap - jó hangulatban telt a 
munka. A lyukak géppel előre ki vol-
tak ásva, így csak a betemetéssel, a 
szakszerű elhelyezéssel, jelöléssel 
kellett foglalkozni. Hat darab fát sike-
rült a község több pontján elhelyezni, 
de még maradt bőven, ezért aki szeret-
ne maradandót letenni Kömlődön, 
azokat várják szeretettel a többi fa 
elültetésére melynek időpontja még 
bizonytalan, de tájékozódhatnak majd 
a Hivatalban, valamint a kömlődi cso-
portban arról, hogy mikor folytatódik a 
faültetés.  


